לעבודת הוועדה חשיבות ציבורית וכלכלית רבה ויש בהמלצותיה כדי להשפיע רבות על תפקודו של משק האנרגיה במדינת ישראל במהלך העשורים הקרובים. לאור זאת, יש בפרסום פרוטוקולי ישיבות הוועדה וחומרי הרקע שהוגשו לוועדה חשיבות ציבורית ראשונה במעלה לצורך בחינת האופן בו פעלה הוועדה ולצורך בחינת מסקנותיה באופן מלא, מקיף שקוף ומעמיק בפני הציבור.

בעתירה נטען כי בניגוד חוק חופש המידע (התשנ"ח-1998) ומשחלפו 30 ימים מיום קבלת הבקשה לפרסום את הפרוטוקולים של ועדת צמח, הודיע בתאריך 10.4.13 משרד האנרגיה והמים המכון לאחריות תאגידית במרכז האקדמי למשפט ולעסקים על "כוונה לפרסמם" (כלשון התשובה) וזאת רק בעקבות פניות חוזרות ונשנות של המכון. האגרה לפי חוק חופש המידע שולמה כחוק.